VENTOUX-
PROVENCE

Expériences aux sommets

Résidence de Tourisme Les Demeures du Ventoux 2015 Avenue Majoral Jouve

Centre d'Accueil Le Chateau de Coudray
Le Dahut - FOL Vaucluse

Chalet Inter Club

Village vacances*** VTF "Les Florans"
Le Saint Romain

Chéateau Ferrassiéres

Gite d'étape et de séjour associatif de Gigondas
les Dentelles de Montmirail

Résidence le Moulin a vent

Gite d'étape de Lafare

Résidence Les Peupliers

Résidence Arnaud

Résidences Arts et Vie

Les Mazets du Ventoux - Garden Citv
Le Gite de Claire

Le Jardin de Mazan

Gite d'étabe de Saint-Hubert
Gite de aroupe de I'ASPA
Gite de aroupe "La beraerie des lilas"

Résidence de tourisme Le Claux du Puits by Ateya
Centre Départemental de Plein Air et de Loisirs
Le Nesk - Grand Gite Hotel du Ventoux

Gite d'étape Pilpoil
Bed and Bike

Centre d'Accueil Le Chéteau de Coudrav

Centre d'Accueil FOL Vaucluse
Le Mont Serein

406 Chemin des Florans

46 rue du Capitaine Crillon
1700 Route du plan

11 Faubourg des 4 Maires
256 Route de Saint Didier
Place de la Fontaine

Résidence les Peubliers
225 Route de Monteux

54 Chemin du Lignol

412 route de carpentras
1084C Chemin du Greés Haut

65, Rue des Pénitents Noirs

Gite d'étape de Saint-Hubert
ASPA - 3 Rue du clocher
Le plan

Le village
Route des Cartouses
3 Rue Belle Vue

11, Rue du Barda
250 Allée des Entrepreneurs

La liste des hébergements collectifs en Ventoux-Provence - Maj 03/06/2022

La Rodde

Le Mont-Serein

BP 02

Ouartier Moulin & Vent

Route d'Oranae

Route de Méthamis

Route de St Christol
438 route des marronniers

wwuw.ventouxprovence.fr

84810

84390
84340
84340
84410
84410
26570

84190
84210
84190

84870
84870

84340
84340
84340
84380

84390
84390
84390

84390
84390
84390

84390
84210

Aubignan

Aurel
Beaumont-du-Ventoux
Beaumont-du-Ventoux
Bédoin

Crillon-le-Brave
Ferrassiéres

Gigondas

La Roaue-sur-Pernes
Lafare

Loriol-du-Comtat
Loriol-du-Comtat

Malaucéne
Malaucéne
Malaucéne
Mazan

Monieux
Saint-Christol
Saint-Christol

Saint-Trinit
Sault
Sault

Sault
Venasaue

04 79 75 75 20

04 90 66 55 30

04 90 13 38 00

07 69 24 78 18106 58 53 71 64
04 90 65 60 10

04 90 65 34 25

04 81 68 01 16 (06 48 00 19 88)

04 90 65 80 85

06 58 26 00 94

06 62 54 91 24106 62 54 91 24

04 90 65 30 42

06 13 61 52 02

04 90 12 62 00 (De mi-mars aux vacances de la
toussaint tous les jours de 8h30 & 12h30 et de
17h a 20h. Hors saison réoondeur.)

04 90 67 01 78

06 22 31 30 51

06 52 41 02 31|04 90 11 19 46|07 83 43 28 51
06 19 05 14 94104 90 64 04 51

04 90 05 01 02106 09 28 69 19

06 66 28 01 94

04 82 98 36 42

04 90 20 32 33/06 09 92 50 68

04 90 70 66 08106 29 94 66 73

06 80 62 53 39
06 89 97 53 64

+33479757520

+33 4 90 66 55 30

+33 490 13 38 00

+33 769 24 78 181+33 6 58 53 71 64
+33 4 90 65 60 10

+33 4 90 65 34 25

+33 481 68 01 16 (06 48 00 19 88)

+33 490 65 80 85

+33 6 58 26 00 94

+33 6 62 54 91 241+33 6 62 54 91 24

+33 4 90 65 30 42

+33 6 13 61 52 02

4334 90 12 62 00 (De mi-mars aux vacances de
la toussaint tous les jours de 8h30 & 12h30 et de
17h & 20h. Hors saison réoondeur.)
433490670178

+33 622313051

+33 6524102 31|+33490 11 19 46|+33 7 83
43 28 51

+33 6 19 05 14 941+33 4 90 64 04 51

+33 490 05 01 021+33 6 09 28 69 19

+33 6 66 28 01 94

+33 4 82 98 36 42
+33 490 20 32 331+33 6 09 92 50 68
+33 490 70 66 081+33 6 29 94 66 73

+33 6 80 62 53 39
+33 6 89 97 53 64

reservations@vacanceole.com

centredahut@lalique84.ora
poaairichard@amail.com
vtfbedoin@vtf-vacances.com
winewarrior@hotmail.fr
reception@chateau-ferrassieres. fr

infos@gite-dentelles.com

contact.lemoulinavent@oranae.fr
aitesdelafare@amail.com
contact@residence-les-peunliers.fr
residence.arnaud@laposte.net

accueil-malaucene@artsetvie.com
malaucene@aarden-city.fr
leaitedeclaire84@amail.com
contact@Ilejardindemazan.com

aitedesainthubert@amail.com
contact@aspanet.net
laberaerie.deslilas@amail.com

fr| i fr

cdpal@vaucluse.fr
contact@lenesk.com
info@pilpoil-provence.fr
info@bedandbike.fr

Beaumes-de-Venise : 04 90 62 94 39 | Bédoin : 04 90 65 63 95| Caromb : 04 90 62 36 21 | Carpentras : 04 90 63 00 78
Gigondas : 04 90 65 85 46 | Malauceéne : 04 90 65 22 59 | Monieux : 04 90 64 14 14 | Sarrians : 04 90 65 56 73
Sault:04 90 64 01 21 | Vacqueyras : 04 90 62 87 30 [ Venasque : 04 90 66 11 66 | Villes-sur-Auzon : 04 90 40 49 82




